

L-L EDELSKOV ApS

Stængestykket 5
3230 Græsted

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2018

Lise-lotte edelskov
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
Redegørelse for virksomhedsledelse	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

L-L EDELSKOV ApS

Stængestykket 5

3230 Græsted

CVR-nr: 30612884

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for 2017 for L-L Edelskov ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Generalforsamlingen har besluttet, at årsrapporten for regnskabsåret ikke skal revideres.

Redegørelse for virksomhedsledelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at investere i ejendom samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter har medført et underskud på tkr. 15, hvilket direktionen anser for meget utilfredsstillende. Direktionen forventer en fortsat positiv udvikling i 2018. Direktionen ønsker fortsat at støtte selskabet økonomisk.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		84.915	87
Bruttoresultat		84.915	87
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			23
Resultat af ordinær primær drift		84.915	64
Øvrige finansielle omkostninger		-100.539	-106
Ordinært resultat før skat		-15.624	-42
Årets resultat		-15.624	-42
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-15.624	-42
I alt		-15.624	-42

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		0	
Immaterielle aktiver i alt		0	
Grunde og bygninger		1.477.783	1.478
Materielle aktiver i alt		1.477.783	1.478
Langfristede aktiver i alt		1.477.783	1.478
Likvide beholdninger		837	3
Kortfristede aktiver i alt		837	3
Aktiver i alt		1.478.620	1.481

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125
Overført resultat		-1.438.680	-1.423
Egenkapital i alt		-1.313.680	-1.298
Gæld til realkreditinstitutter		1.194.410	1.194
Gæld til banker		762.539	773
Langfristede forpligtelser i alt		1.956.949	1.967
Gæld til banker		10.814	10
Leverandører af varer og tjenesteydelser			56
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		763.350	690
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		61.187	55
Kortfristede forpligtelser i alt		835.351	811
Forpligtelser i alt		2.792.300	2.779
Passiver i alt		1.478.620	1.481